
DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.369.315,45R$            121.328,21R$               374.835,26R$                       374.835,26R$                  20.02.2019 20.02.2019
FEVEREIRO 1.595.622,92R$            121.328,21R$               244.986,07R$                       244.986,07R$                  20.03.2019 20.03.2019
MARÇO 1.614.250,01R$            121.328,21R$               367.110,70R$                       367.110,70R$                  20.04.2019 20.04.2019
ABRIL 1.621.258,37R$            121.328,21R$               202.740,53R$                       202.740,53R$                  19.05.2019 19.05.2019
MAIO 1.627.234,90R$            121.328,21R$               20.06.2019 20.06.2019
JUNHO 1.651.710,87R$            121.328,21R$               20.07.2019 20.07.2019
JULHO 1.687.814,88R$            121.328,21R$               18.08.2019 18.08.2019
AGOSTO 1.711.464,62R$            121.328,21R$               20.09.2019 20.09.2019
SETEMBRO 1.709.789,85R$            121.328,21R$               164.319,56R$                       164.319,56R$                  20.10.2019 20.10.2019
OUTUBRO 1.704.564,39R$            121.328,21R$               20.11.2019 20.11.2019
NOVEMBRO 1.613.575,36R$            121.328,21R$               20.12.2019 20.12.2019
DEZEMBRO 1.401.940,74R$            121.328,21R$               19.01.2020 19.01.2020
13º SALARIO 1.565.423,31R$            121.328,21R$               19.01.2020 19.01.2020
TOTAL 20.873.965,67R$       1.577.266,73R$          1.353.992,12R$                 1.353.992,12R$            -R$                             

Gameleira, 31 de Dezembro de 2019.

ITEM 44, ANEXO XIII, RESOLUÇÃO TC Nº  67/2019

RETIDA (2) CONTABILIZADA

ANEXO XIII - A - EXERCÍCIO 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

BASE DE CALCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

 REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

RECOLHIDA (4)

VERONICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.369.315,45R$            301.249,39R$               4.821,60R$                       4.821,60-R$                   20.02.2019 20.02.2019
FEVEREIRO 1.595.622,92R$            351.037,03R$               5.149,60R$                       5.149,60-R$                   20.03.2019 20.03.2019
MARÇO 1.614.250,01R$            355.135,00R$               5.182,40R$                       5.182,40-R$                   20.04.2019 20.04.2019
ABRIL 1.621.258,37R$            356.676,83R$               5.116,80R$                       5.116,80-R$                   19.05.2019 19.05.2019
MAIO 1.627.234,90R$            357.991,67R$               5.050,11R$                       5.050,11-R$                   20.06.2019 20.06.2019
JUNHO 1.651.710,87R$            363.376,38R$               5.141,62R$                       5.141,62-R$                   20.07.2019 20.07.2019
JULHO 1.687.814,88R$            371.319,26R$               5.213,01R$                       5.213,01-R$                   18.08.2019 18.08.2019
AGOSTO 1.711.464,62R$            376.522,21R$               5.838,40R$                       5.838,40-R$                   20.09.2019 20.09.2019
SETEMBRO 1.709.789,85R$            376.153,76R$               6.081,74R$                       6.081,74-R$                   20.10.2019 20.10.2019
OUTUBRO 1.704.564,39R$            375.004,15R$               5.917,74R$                       5.917,74-R$                   20.11.2019 20.11.2019
NOVEMBRO 1.613.575,36R$            354.986,57R$               6.442,54R$                       6.442,54-R$                   20.12.2019 20.12.2019
DEZEMBRO 1.401.940,74R$            308.426,95R$               7.167,16R$                       7.167,16-R$                   19.01.2020 19.01.2020
13º SALARIO 1.565.423,31R$            344.393,12R$               -R$                                  -R$                              19.01.2020 19.01.2020
TOTAL 20.873.965,67R$       4.592.272,32R$          -R$                                      67.122,72R$                   67.122,72-R$              -R$                           

 REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 
ANEXO  XIII - B - EXERCÍCIO 2019

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE  (RGPS) 

Gameleira, 31 de Dezembro de 2019.

ITEM 44, ANEXO XIII, RESOLUÇÃO TC Nº  67/2019

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

RECOLHIDA (4)

VERONICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
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Termo de Parcelamento   Nº             ,    Data:  ____/____/_____.
Origem da Divida: 

Acréscimos legais: 
Total Confessado: 

Número total de parcelas:  
Data de venc. de cada parcela: 
Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

10.01.2019
30.01.2019
08.02.2019
20.02.2019
08.03.2019
20,03,2019
10,04,2019
18,04,2019
10,05,2019
20,05,2019
10,06,2019
19,06,2019
10,07,2019
19,07,2019
09,08,2019
20.08.2019
10.09.2019
20.09.2019
10.10.2019
18.10.2019
08.11.2019
20.11.2019
10.12.2019
20.12.2019   

TOTAL

40.176,36R$                                                                            
20.088,20R$                                                                            

20.088,20R$                                                                            

20.088,20R$                                                                            
40.176,36R$                                                                            

20.088,20R$                                                                            

40.176,36R$                                                                            
20.088,20R$                                                                            
40.176,36R$                                                                            

17.674,08R$                                                                            
35.348,12R$                                                                            
17.674,08R$                                                                            
38.035,34R$                                                                            

699.306,62R$                                                                       
20.088,20R$                                                                            

35.348,12R$                                                                            

20.088,20R$                                                                            

NÚMERO DE  ORDEM DA 

40.176,36R$                                                                            

40.176,36R$                                                                            

17.674,08R$                                                                            

VERONICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA

40.176,36R$                                                                            

20.088,20R$                                                                            
40.176,36R$                                                                            

20.088,20R$                                                                            

VALOR DA PARCELA
PARCELA

SALDO DA DÍVIDA (R$)

35.348,12R$                                                                            

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)
INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Contribuições  do Ente:
Contribuições do  Segurando:

ITEM 44, ANEXO XIII, RESOLUÇÃO TC Nº  67/2019
ANEXO III - C - EXERCÍCIO 2019

Gameleira, 31 de Dezembro de 2019.
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